ניתן לראות מתשובה זו של הרב שלמה אבינר שלאדם אסור להחליט על סיום החיים שלו, ולכן ניתן להסיק מכך שאסור על פי התורה לסייע לאדם שרוצה להתאבד.

¹⁵ שולחן ערוך יורה דעה שמה, א

¹⁶ משנה מסכת אבות ד, כב

¹⁷ שאל נא - אמונה, עמ' 66

סעיף 302 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, אוסר לשדל או לסייע להתאבדות, המביא אדם לידי התאבדות, בשידול או בעצה, או מסייע אדם להתאבד, דינו - מאסר עשרים שנים.¹⁸ כלומר עולה מלשון הסעיף שאסור לעזור לאדם בעצות איך להתאבד או בהבאת חפצים שמעוררים התאבדות. מי שעושה זאת ישב בכלא כ-20 שנה.

לא רק לשון החוק כך, אלא מצאתי גם בפסיקה התייחסות של בית המשפט לדברים, כך, בית המשפט אומר בפס"ד ע"א 8274-09.

חוק זה בוטל אך מותר למשטרה למנוע מקרים
אלו. במשפט העברי מתייחסים לזה שונה והעונש בא בידי שמיים.

נושאים אלו נוגעים בהרבה נקודות של נושא ההתאבדות ולכן בחרתי בהן בעבודתי.

ביבילוגרפיה

חקיקה:

סעיף #225 לפקודת החוק הפלילי, 1936.

חוק לתיקון פקודת החוק הפלילי (מס' 28), תשכ"ו-1966, ס"ח 64, 68.

סעיף #225 של הפקודה הנזכרת.

פסיקה:

ע"א 2199/99 עזבון המנוח עודד לזר ז"ל נ' רשות הנמלים והרכבות ואח'.

בג"צ 1199/92 לוסקי ואח' נ' בית הדין הארצי לעבודה ואח', פ"ד מ"ז, 734. ת"א 1427/87

עזבון המנוח צייכנר נ' מדינת ישראל, פ"מ תשנ"ה(1) 89, מפי השופט ח' אריאל .